
Id: KZJSB-WGPHJ-RHNBJ-JAEFC-XGXBJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 131/2009
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 31 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2009 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 
249, poz. 2104 ze zmianami) oraz § 11 Uchwały Nr XXII/123/2008 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 19 
grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta na rok 2009 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań realizowanych ze środków z tytułu wydanych zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Miasta 

mgr Mieczysław Szymalski



Id: KZJSB-WGPHJ-RHNBJ-JAEFC-XGXBJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/2009

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 grudnia 2009 r.

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 
710 Działalność usługowa 2 196 208 196 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 2 196 182 596
4300 Zakup usług pozostałych 2 196 182 596

750 Administracja publiczny 5 465 5 434 635 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 465 4 250 035

4260 Zakup energii 5 465 90 465
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 528 910 

75416 Straż Miejska 10 415 210
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 10 510

758 Różne rozliczenia 11 591 139 685 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 11 591 139 685

4810 Rezerwy 11 591 139 685
851 Ochrona zdrowia 1 940 1 940 664 559 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 940 1 940 424 559
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 96 914
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 19 878
4120 Składki na Fundusz Pracy 66 2 666
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 940 74 343
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 487 3 487

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 920 3 031 620 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 920 900 824

4300 Zakup usług pozostałych 3 920 834 920
Ogółem wydatki 13 531 13 531 67 761 324 

Dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 13 531 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 710 rozdz. 71004 - plan wydatków zwiększono do wysokości przewidywanego wykonania o kwotę 
2 196 zł z rezerwy ogólnej. 

Dział 750 rozdz. 75023 - plan wydatków zmieniono do wysokości przewidywanego wykonania o kwotę 
5 465 zł z rezerwy ogólnej. 

Dział 754 rozdz. 75416 - plan wydatków zwiększono do wysokości przewidywanego wykonania o 10 zł 
z rezerwy ogólnej. 

Dział 758 rozdz. 75818 - przeznaczono kwotę 11 591 zł z rezerwy ogólnej do działów 710 rozdz. 71004, 750 
rozdz. 75023, 754 rozdz. 75416 i 900 rozdz. 90003. 

Dział 851 rozdz. 85154 - plan wydatków zmieniono do wysokości przewidywanego wykonania. 

Dział 900 rozdz. 90003 - plan wydatków zwiększono do wysokości przewidywanego wykonania o kwotę 
3 920 zł z rezerwy ogólnej. 



Id: KZJSB-WGPHJ-RHNBJ-JAEFC-XGXBJ. Podpisany Strona 2

 

Burmistrz Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Mieczysław Szymalski



Id: KZJSB-WGPHJ-RHNBJ-JAEFC-XGXBJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/2009

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 grudnia 2009 r.

Wydatki Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 
851 Ochrona zdrowia 1 940 1 940 424 559 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 940 1 940 424 559
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 96 914
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 19 878
4120 Składki na Fundusz Pracy 66 2 666
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 940 74 343
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 487 3 487

Ogółem wydatki 1 940 1 940 424 559 

Dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 1 940 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 851 rozdz. 85154 - plan wydatków zmieniono do wysokości przewidywanego wykonania. 

 

Burmistrz Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Mieczysław Szymalski


